Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

Тюменская область

Березовский район

Муниципальное  Образование

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2023 г.

№ 70
с.Саранпауль
О начале отопительного периода 2023-2024
на территории сельского поселения  Саранпауль

В соответствии Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354   «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок» и руководствуясь уставом сельского поселения Саранпауль.

1. Муниципальному  унитарному предприятию «Теплосети Саранпауль» муниципального образования сельское поселение Саранпауль:

- произвести подачу тепловой энергии на объекты учреждений образования и здравоохранения 1 сентября 2023 года;

- произвести подачу тепловой энергии на многоквартирные и жилые дома при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 °C в течение 5 суток с определением конкретной даты самостоятельно, используя данные метеостанции;

- произвести подачу тепловой энергии для остальных потребителей в соответствии с заключенными договорами.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава поселения

	И.А. Сметанин